
 

1 

 

 
Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando per il conferimento di 
n. 9 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo presso le Segreterie dei Corsi di studio”. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 

 
VISTO il Decreto della Responsabile dell’Area Orientamento e Post Laurea, Rep. 8724/2022, Prot. 552776, Tit. V/1 del 
30/09/2022 di autorizzazione alla spesa per il conferimento di n. 9 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato 
orientativo presso le Segreterie dei corsi di studio;  
 
VISTO il Bando Rep. 8793/2022, Prot. 559331, Tit. V/1 del 04/10/2022, per il conferimento di n. 9 assegni per l’attivazione 

del servizio di tutorato orientativo presso le Segreterie dei corsi di studio; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più 
giovane d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  
 

D E C R E T A 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 9 assegni di tutorato orientativo; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 
Segreteria dei corsi di studio Lingue e Letterature straniere: 2 assegni 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Cannì Valentina 80 

2 Kurilina Irina 77 

 
Segreteria dei corsi di studio Scienze e Ingegneria: 1 assegno 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Piccari Marina 79 

2 Bigliardi Martina 78 

3 Orlando Emma 72 

4 Silletti Maria Grazia 54 

 
Segreteria dei corsi di studio Medicina: 1 assegno 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Quagliotti Samuele 74 

2 Gostner Marika 67 

3 Visintainer Matilde 66 

 
Segreteria corsi di studio Economia: 1 assegno 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Alanei Stefan Alexandru 80 

2 El Makni Sara 67 

3 Pasquali Filippo 66 

4 Santise Letizia 64 

5 Turtù Ilary 55 





 

2 

 

 
Segreteria corsi di studio Scienze umane: 1 assegno 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Cagalli Maria 90 

2 Scarpari Caterina 88 

 
Segreteria corsi di studio Culture e civiltà: 1 assegno 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Popolizio Elisa 81 

2 Di Comite Silvia 80 

3 Pesiri Beatrice 80 

4 De Mir Selenay 56 

 
Segreteria corsi di Studio Giurisprudenza: 1 assegno 
NESSUN CANDIDATO/A 
 
Segreteria corsi di Studio Scienze Motorie: 1 assegno 
NESSUN CANDIDATO/A 
 

Art.3 – È approvata la seguente graduatoria generale: 

Progr. Candidato/a Totale punteggio 

1 Cagalli Maria 90 

2 Scarpari Caterina 88 

3 Popolizio Elisa 81 

4 Alanei Stefan Alexandru 80 

5 Cannì Valentina 80 

6 Di Comite Silvia 80 

7 Pesiri Beatrice 80 

8 Piccari Marina 79 

9 Bigliardi Martina 78 

10 Kurilina Irina 77 

11 Quagliotti Samuele 74 

12 Orlando Emma 72 

13 El Makni Sara 67 

14 Gostner Marika 67 

15 Visintainer Matilde 66 

16 Pasquali Filippo 66 

17 Santise Letizia 64 

18 Demir Selenay 56 

19 Turtù Hilary 55 

20 Silletti Maria Grazia 54 

 
 



 

3 

 

Art. 4 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dalle/i candidate/i, sono 
nominate/i vincitrici/vincitori, per ciascun gruppo: 

 
Segreteria dei corsi di studio Lingue e Letterature straniere: 2 assegni 
1. Cannì Valentina 
2. Kurilina Irina 
 
Segreteria dei corsi di studio Scienze e Ingegneria: 1 assegno 
1. Piccari Marina 
 
Segreteria dei corsi di studio Medicina: 1 assegno 
1. Quagliotti Samuele 
 
Segreteria corsi di studio Economia: 1 assegno 
1. Alanei Stefan Alexandru 
 
Segreteria corsi di studio Scienze umane: 1 assegno 
1. Cagalli Maria 

 
Segreteria corsi di studio Culture e civiltà: 1 assegno 
1. Popolizio Elisa 

 
Segreteria corsi di Studio Giurisprudenza: 1 assegno.  
NESSUN CANDIDATO/A 
 
Segreteria corsi di Studio Giurisprudenza: 1 assegno.  
NESSUN CANDIDATO/A 
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2023, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti  
richiesti dal bando Rep. n. 8793/2022, Prot. 559331 del 04/10/2022, tit. V/1.   

     
                                           

La Responsabile dell’Area 
Orientamento e Post Laurea 

Dott.ssa Caterina Gallasin 
Delega del Direttore Generale  

(Decreto Direttoriale n. 3625/2022 del 26.4.2022) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-
bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i. 


		2022-11-14T15:55:57+0100
	IT
	Caterina Gallasin




